
  

UCHWAŁA NR II/17/24 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, 

art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 101.524 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 34.024 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 44.831.996,32 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 33.969.979,38 zł; 

2) majątkowe w wysokości 10.862.016,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 47.829.081,07 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.134.855,60 zł; 

2) majątkowe w wysokości 13.694.225,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.997.084,75 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 17.893 zł 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1.500.000 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.479.191,75 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.612.084,75 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 615.000 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Ratyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2813



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 R. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 4 800,00 9 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2813



Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 89 720,00 0,00 0,00 89 720,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 820 606,00 0,00 1 500,00 822 106,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  406 137,00 0,00 1 500,00 407 637,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 29 754 402,61 0,00 1 500,00 29 755 902,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

398 178,61 0,00 0,00 398 178,61 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 677 096,94 0,00 0,00 10 677 096,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

942 274,94 0,00 0,00 942 274,94 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 000 147,00 -2 500,00 2 524,00 3 000 171,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2813



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 938 000,00 -2 500,00 0,00 2 935 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 936 000,00 -2 500,00 0,00 2 933 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 0,00 24,00 171,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

147,00 0,00 24,00 171,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

62 000,00 0,00 2 500,00 64 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

62 000,00 0,00 2 500,00 64 500,00 

bieżące razem: 4 014 252,77 -2 500,00 2 524,00 4 014 276,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 730 472,32 -2 500,00 104 024,00 44 831 996,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 340 453,55 0,00 0,00 1 340 453,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2813



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 453 216,50 205 648,03 190 000,00 0,00 190 000,00 15 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 247 568,47 247 568,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 216,50 205 648,03 190 000,00 0,00 190 000,00 15 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 247 568,47 247 568,47 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2813



Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 912 435,00 1 231 515,00 1 230 844,51 607 900,00 622 944,51 0,00 670,49 0,00 0,00 0,00 1 680 920,00 1 680 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 968,26 -9 968,26 -9 968,26 -2 171,33 -7 796,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 968,26 2 968,26 2 968,26 0,04 2 968,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 905 435,00 1 224 515,00 1 223 844,51 605 728,71 618 115,80 0,00 670,49 0,00 0,00 0,00 1 680 920,00 1 680 920,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 155 475,00 315 015,00 314 344,51 94 200,00 220 144,51 0,00 670,49 0,00 0,00 0,00 840 460,00 840 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 502,18 -4 502,18 -4 502,18 -0,04 -4 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,18 502,18 502,18 0,04 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 475,00 311 015,00 310 344,51 94 200,00 216 144,51 0,00 670,49 0,00 0,00 0,00 840 460,00 840 460,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 490,50 5 490,50 5 490,50 5 490,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 490,46 5 490,46 5 490,46 5 490,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,04 14 000,04 14 000,04 14 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 969,51 1 969,51 1 969,51 0,00 1 969,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,14 -502,14 -502,14 0,00 -502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 467,37 1 467,37 1 467,37 0,00 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 746 960,00 906 500,00 906 500,00 513 700,00 392 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 460,00 840 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 466,08 -5 466,08 -5 466,08 -2 171,29 -3 294,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 466,08 2 466,08 2 466,08 0,00 2 466,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 743 960,00 903 500,00 903 500,00 511 528,71 391 971,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 460,00 840 460,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 171,29 -2 171,29 -2 171,29 -2 171,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 628,71 21 628,71 21 628,71 21 628,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 849,00 52 849,00 52 849,00 0,00 52 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 849,00 49 849,00 49 849,00 0,00 49 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -294,79 -294,79 -294,79 0,00 -294,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 205,21 9 205,21 9 205,21 0,00 9 205,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2813



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 171,29 2 171,29 2 171,29 0,00 2 171,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 771,29 13 771,29 13 771,29 0,00 13 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,79 294,79 294,79 0,00 294,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 494,79 14 494,79 14 494,79 0,00 14 494,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 944 024,70 1 779 961,70 1 779 961,70 701,00 1 779 260,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 063,00 5 164 063,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 984 024,70 1 819 961,70 1 819 961,70 701,00 1 819 260,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 063,00 5 164 063,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 070 231,00 906 168,00 906 168,00 0,00 906 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 063,00 5 164 063,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 110 231,00 946 168,00 946 168,00 0,00 946 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 063,00 5 164 063,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 238 250,00 238 250,00 238 250,00 0,00 238 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 250,00 278 250,00 278 250,00 0,00 278 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 050 850,00 980 850,00 980 850,00 17 200,00 963 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 850,00 978 850,00 978 850,00 17 200,00 961 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 233 200,00 163 200,00 163 200,00 17 200,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 200,00 161 200,00 161 200,00 17 200,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 407 480,09 3 265 498,09 2 958 497,99 2 362 769,99 595 728,00 0,00 307 000,10 0,00 0,00 0,00 3 141 982,00 3 141 982,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 404 580,09 3 262 598,09 2 957 597,99 2 360 769,99 596 828,00 0,00 305 000,10 0,00 0,00 0,00 3 141 982,00 3 141 982,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na  prawach powiatu) 

przed zmianą 2 696 792,09 2 696 792,09 2 685 791,99 2 358 369,99 327 422,00 0,00 11 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 695 892,09 2 695 892,09 2 684 891,99 2 356 369,99 328 522,00 0,00 11 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 142 300,00 142 300,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 300,00 140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2813



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 453 188,00 324 706,00 228 706,00 0,00 228 706,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 3 128 482,00 3 128 482,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 451 188,00 322 706,00 228 706,00 0,00 228 706,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 3 128 482,00 3 128 482,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 157 057,00 645 937,00 448 993,00 226 933,00 222 060,00 0,00 50 500,00 146 444,00 0,00 0,00 511 120,00 511 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 957,00 627 837,00 430 893,00 226 933,00 203 960,00 0,00 50 500,00 146 444,00 0,00 0,00 411 120,00 411 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 012 116,00 600 996,00 404 052,00 184 992,00 219 060,00 0,00 50 500,00 146 444,00 0,00 0,00 411 120,00 411 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 016,00 582 896,00 385 952,00 184 992,00 200 960,00 0,00 50 500,00 146 444,00 0,00 0,00 411 120,00 411 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 940,00 9 940,00 9 940,00 0,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 26 020,00 26 020,00 26 020,00 0,00 26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 020,00 24 020,00 24 020,00 0,00 24 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 045 748,00 11 761 422,00 10 317 680,00 8 021 437,00 2 296 243,00 1 137 028,00 306 714,00 0,00 0,00 0,00 284 326,00 284 326,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 047 248,00 11 762 922,00 10 319 180,00 8 021 437,00 2 297 743,00 1 137 028,00 306 714,00 0,00 0,00 0,00 284 326,00 284 326,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2813



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 949 258,00 5 705 053,00 4 713 479,00 3 969 595,00 743 884,00 851 574,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 244 205,00 244 205,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 909 258,00 5 705 053,00 4 713 479,00 3 969 595,00 743 884,00 851 574,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 204 205,00 204 205,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 168 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 205,00 168 205,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 205,00 128 205,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 118 632,00 2 078 511,00 2 019 511,00 1 597 563,00 421 948,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 40 121,00 40 121,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 160 132,00 2 080 011,00 2 021 011,00 1 597 563,00 423 448,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 80 121,00 80 121,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 69 329,00 69 329,00 69 329,00 0,00 69 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 829,00 70 829,00 70 829,00 0,00 70 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 450,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 136 634,00 3 529 634,00 3 522 979,02 643 426,43 2 879 552,59 0,00 6 654,98 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 256,51 -20 256,51 -20 256,51 -6,48 -20 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 256,51 7 256,51 7 256,51 0,00 7 256,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 126 634,00 3 516 634,00 3 509 979,02 643 419,95 2 866 559,07 0,00 6 654,98 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 55 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 1 048 600,00 473 600,00 473 600,00 0,00 473 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 600,00 463 600,00 463 600,00 0,00 463 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 420 150,00 420 150,00 418 495,02 341 488,43 77 006,59 0,00 1 654,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,48 -6,48 -6,48 -6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 047,94 4 047,94 4 047,94 0,00 4 047,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 191,46 424 191,46 422 536,48 341 481,95 81 054,53 0,00 1 654,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2813



  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,48 -6,48 -6,48 -6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 293,52 17 293,52 17 293,52 17 293,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,48 6,48 6,48 0,00 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 006,48 25 006,48 25 006,48 0,00 25 006,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 041,46 2 041,46 2 041,46 0,00 2 041,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 891,46 12 891,46 12 891,46 0,00 12 891,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 163 581,00 163 581,00 163 581,00 34 300,00 129 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 208,57 -2 208,57 -2 208,57 0,00 -2 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,57 208,57 208,57 0,00 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 581,00 161 581,00 161 581,00 34 300,00 127 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208,57 -208,57 -208,57 0,00 -208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 791,43 1 791,43 1 791,43 0,00 1 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 126 043,53 126 043,53 126 043,53 0,00 126 043,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 043,53 124 043,53 124 043,53 0,00 124 043,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,57 208,57 208,57 0,00 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 438 741,00 438 741,00 436 741,00 155 291,00 281 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 041,46 -5 041,46 -5 041,46 0,00 -5 041,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 699,54 436 699,54 434 699,54 155 291,00 279 408,54 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 041,46 -2 041,46 -2 041,46 0,00 -2 041,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 958,54 12 958,54 12 958,54 0,00 12 958,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 341 127,79 29 916 470,79 24 577 174,22 13 473 490,42 11 103 683,80 2 518 528,00 1 805 811,57 444 957,00 0,00 570 000,00 13 424 657,00 13 424 657,00 908 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -199 824,77 -59 824,77 -57 824,77 -4 177,81 -53 646,96 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 324,77 58 324,77 58 324,77 0,04 58 324,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 242 627,79 29 914 970,79 24 577 674,22 13 469 312,65 11 108 361,57 2 518 528,00 1 803 811,57 444 957,00 0,00 570 000,00 13 327 657,00 13 327 657,00 908 166,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2813



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 028 366,00 3 028 366,00 391 993,16 325 683,00 66 310,16 0,00 2 636 372,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 524,00 2 524,00 2 524,00 0,00 2 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 028 390,00 3 028 390,00 394 517,16 325 683,00 68 834,16 0,00 2 633 872,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 938 000,00 2 938 000,00 329 000,00 325 000,00 4 000,00 0,00 2 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 935 500,00 2 935 500,00 329 000,00 325 000,00 4 000,00 0,00 2 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 609 000,00 2 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 606 500,00 2 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 995 712,78 3 995 712,78 1 067 456,85 462 119,86 605 336,99 9 883,09 2 918 372,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 524,00 2 524,00 2 524,00 0,00 2 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 995 736,78 3 995 736,78 1 069 980,85 462 119,86 607 860,99 9 883,09 2 915 872,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2813



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 r. 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 

zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów 

na 2024 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Uwagi Dochody 

własne: 

Środki do 

pozyskania 

z innych 

źródeł 

Wolne 

środki z lat 

ubiegłych 

oraz 

nadwyżka 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej na ulicy 
Lawendowej w Gródku 

2024 100 000 0 100 000 0 0 100 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 

pochodzą 

z uzupełnienia 
subwencji 

ogólnej 

na zadania 
inwestycyjne 

w zakresie 

wodociągów 
otrzymane 

w roku 2021 

2 010 01043 

Budowa instalacji PV 

z magazynami energii 

na obiekcie-STACJA 

UZDATNIANIA WODY 

W GRÓDKU 

2024 740 460 0 740 460 0 684 000 0 56 460 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

RAZEM 840 460 0 840 460 0 684 000 100 000 56 460   

3 010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej na ulicy 

Lawendowej w Gródku 

2024 120 000 0 120 000 0 0 120 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 
pochodzą 

z uzpełnienia 

subwencji 
ogólnej 

na zadania 

inwestycyjne 
w zakresie 

kanalizacji  

otrzymane 

w roku 2021  

4 010 01044 

Budowa instalacji PV 

z magazynami energii 

na obiekcie-
OCZYSZCZALNIA 

ŚCIEKÓW W GRÓDKU 

2024 720 460 0 720 460 25 405,92 665 000 12 149,08 17 905 
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki 

z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

RAZEM 840 460 0 840 460 25 405,92 665 000 132 149,08 17 905   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2813



5 600 60014 

Remont powiatowych 

dróg przygranicznych 
na terenie gminy Gródek 

2024 4 149 440 0 179 440 0 89 720 0 89 720 
Urząd Gminy 

Gródek 

Pomoc 
finansowa 

z Powiatu 

Białostockiego   

RAZEM 4 149 440 0 179 440 0 89 720 0 89 720   

6 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 105080B 
i drogi gminnej 

Nr 143500B 

w miejscowości Załuki, 
gmina Gródek 

2023 1 985 851 86 728 1 899 123 0 374 045 679 728 845 350 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z RFRD, Wolne 
środki 

z otrzymanych 

dochodów 
w roku 2023 

7 600 60016 
Przebudowa ulicy Polnej 

w Gródku- odwodnienie 
2023 111 720 17 720 94 000 67 651 0 0 26 349 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

8 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Młynowej w Gródku 

(opracowanie 
dokumentacji 

projektowej) 

2024 25 000 0 25 000 0 0 0 25 000 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

9 600 60016 

Przebudowa ulic Krętej, 

Kwiatowej, Zaułek, 
Podleśnej i Spacerowej 

w miejscowości  

Waliły- Stacja 
(opracowanie 

dokumentacji 
projektowej) 

2024 32 000 0 32 000 0 0 644 31 356 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

10 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w Grzybowcach 

2024 997 000 0 997 000 0 926 250 70 750 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

11 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Fabrycznej w Gródku 

wraz z budową nowej 
sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i wodociągowej 

2024 4 187 440 0 1 494 940 174 517,15 1 140 000 180 422,85 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

12 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej przez 

miejscowość Zubki 

2024 592 000 0 592 000 0 546 250 45 750 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2813



13 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej przez 

miejscowość Downiewo 

i Przechody 
(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 7 961 011 104 448 5 164 063 242 168,15 2 986 545 977 294,85 958 055   

14 700 70007 

Modernizacja budynku 

socjalnego 

w Grzybowcach 

2024 20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 

Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej w 

Gródku 

 

15 700 70007 

Modernizacja budynku 
komunalnego w Gródku 

przy ul. A. i G. 

Chodkiewiczów 38 

2024 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej w 

Gródku 

 

RAZEM 70 000 0 70 000 70 000 0 0    

16 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

serwerów wraz 

z systemem operacyjnym 
- w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 127 246 0 127 246 8 907,16 118 338,84 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 
i Budżetu 

Państwa  

17 720 72095 

System operacyjny 

kompleksowego 

zbierania, analizy 
i reakcji na zdarzenia 

związane 

z bezpieczeństrwem 
w infrastrukturze IT- 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 

2024 15 000 0 15 000 1 049,99 13 950,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 

i Budżetu 
Państwa  

18 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

zarządzalnych 
przełączników 

sieciowych- w ramach 

projektu 
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 12 500 0 12 500 874,99 11 625,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 
i Budżetu 

Państwa  

19 720 72095 

Zakup i konfiguracja 
systemu tworzenia 

i zarządzania kopiami 

zapasowymi oraz 
macierzami dyskowymi- 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 

2024 143 500 0 143 500 2 109,03 133 455,07 7 935,90 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 
i Budżetu 

Państwa  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2813



20 720 72095 

Zakup oprogramowania 
antywirusowego- 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 

2024 12 800 0 12 800 895,99 11 904,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 
i Budżetu 

Państwa  

RAZEM 311 046,00 0,00 311 046,00 13 837,16 289 272,94 7 935,90 0   

21 750 75022 

Zakup projektora wraz 
z ekranem do organizacji 

posiedzeń Rady Gminy 

Gródek 

2024 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00   

22 750 75095 

Przebudowa wraz 
z rozbudową budynku 

użyteczności publicznej- 

Urzędu Gminy Gródek 

2014 7 020 503 3 892 021 3 128 482 11 164 2 963 277 84 348 69 693 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

 7 020 503 3 892 021 3 128 482 11 164 2 963 277 84 348 69 693   

23 754 75412 

Zakup lekkiego 

samochodu gaśniczego 
na potrzeby OSP Gródek 

w ramach realizacji 

projektu WSPÓLNE 
DZIAŁANIA W CELU 

OCHRONY LASÓW 

NA POGRANICZU 
LITEWSKO- POLSKIM 

2024 411 120 0 411 120 0 328 896 0 82 224 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Programu 

Interreg  
Litwa- Polska 

2021-2027 

RAZEM 411 120 0 411 120 0 328 896 0 82 224   

24 754 75495 

Budowa systemu 

monitoringu na terenie 

miejscowości Gródek 

2024 119 000 0 119 000 0 95 200 0 23 800 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Programu 

ograniczania 
przestępczości 

i aspołecznych 

zachowań 
RAZEM 

BEZPIECZNIEJ 

im. Władysława 
Stasiaka 

RAZEM 119 000 0 119 000 0 95 200 0 23 800   

25 801 80101 

Klimatyzacja w salach 
komputerowych 

i zapleczach 

z infrastrukturą 
komputerową  

2024 10 000 0 10 000 0 0 10 000 0 

Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 

 

26 801 80101 

Budowa instalacji PV 

z magazynami energii 

na obiekcie- BUDYNEK 
SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ 

W ZAŁUKACH 

2024 91 460 0 91 460 0,00 76 000,00 15 460,00 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2813



27 801 80101 

Modernizacja instalacji 

elektrycznej w BUDNKU 
SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ 

W ZAŁUKACH 

2024 102 745 0 102 745 15 931,08 0,00 86 813,92 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

wolne środki 
pochodzą 

z nagrody 

w konkursie 
#rosnąca 

odporność  

RAZEM 204 205 0 204 205 15 931,08 76 000,00 112 273,92 0   

28 801 80104 
Zakup urządzeń na plac 
zabaw przedszkola  

2024 21 671 0 21 671 0 0 7 820 13 851 

Przedszkole 

Samorządowe 

w Gródku 

 

29 801 80104 

Adaptacja i przebudowa 

pomieszczeń USC na 
potrzeby Przedszkola 

w Gródku 

2024 222 630 0 58 450  0 18 450 40 000 
Urząd Gminy 

Gródek 

wolne środki 

pochodzą 

z nagrody 
w konkursie 

#rosnąca 

odporność 

RAZEM 21 671 0 80 121 0 0 26 270 53 851   

30 900 90015 

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego na ulicy 

Rzemieślniczej  
(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 25 000 0 25 000 0 0 920 24 080 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

31 900 90015 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 

gminy Gródek 

2024 1 288 800 0 550 000 0 500 000 0 50 000 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 
w ramach 

projektu 

Rozświetlamy 
Polskę 

RAZEM  1 313 800 0 575 000 0 500 000 920 74 080   

32 921 92109 

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury 

turystyczno- rekreacyjnej 

przy Gminnym Centrum 
Kultury w Gródku 

2024 66 200 0 66 200 0 35 632 0 30 568 
Urząd Gminy 

Gródek 

dofinansowanie 
zadania 

z PROGRAMU 

ROZWOJU 
OBSZARÓW 

WIEJSKICH 

NA LATA  
2014-2020 

33 921 92109 

Zagospodarowanie 

wspólnej przestrzeni 
wiejskiej poprzez 

modernizację świetlicy 

wiejskiej w Bielewiczach  

2024 68 000 0 68 000 0 30 000 38 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

dofinansowanie 

zadania 
z Programu 

odnowy wsi- 

Kreatywna wieś 
(budżet 

Województwa 

Podlaskiego) 

RAZEM  66 200 0 134 200 0 65 632 38 000 30 568   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2813



34 921 92195 

Budowa wiaty 

rekreacyjnej 

w miejscowości 
Pieszczaniki 

2024 60 000 0 60 000 0 38 178 0 21 822 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
do pozyskania 

z budżetu UE 

w ramach LGD 
Puszcza 

Knyszyńska   

35 921 92195 

Budowa wiaty 

rekreacyjnej 

w miejscowości  
Waliły- Stacja 

2024 60 000 0 60 000 0 38 178 0 21 822 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki do 
pozyskania 

z budżetu UE 

w ramach LGD 
Puszcza 

Knyszyńska   

RAZEM 120 000 0 120 000 0 76 356 0 43 644   

36 926 92601 

Budowa oświetlenia 

i zadaszenia trybun 

na stadionie piłkarskim 
w Zarzeczanach 

w gminie Gródek 

2024 400 000 0 400 000 0 400 000 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

dofinansowanie 

zadania 

z Funduszu 
Wsparcia Gmin 

i Powiatów 

(budżet 
Województwa 

Podlaskiego) 

RAZEM  400 000 0 400 000 0 400 000 0 0   

OGÓŁEM: 23 862 416,00 3 996 469 12 591 097,00 392 006,31 9 219 898,94 1 479 191,75 1 500 000,00   

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2813



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

    

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 612 084,75 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 17 893,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 094 191,75 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  615 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 95 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 520 000,00 

    

W kwocie wolnych środków § 950 zawierają się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymane w roku 2023 na realizację zadań:  

1) Przebudowa drogi gminnej Nr 105080B i drogi gminnej Nr 143500B w miejscowości Załuki, gmina Gródek w kwocie 679.728 zł,   

2) Remont drogi gminnej w Królowym Moście w kwocie 276.423 zł  

W kwocie wolnych środków § 950 zawierają się środki z Funduszu Covid otrzymane w ramach nagrody w konkursie #Rosnąca Odporność:  

w 2024 przeznaczono kwotę 18.450 zł na inwestycję Adaptacja i przebudowa pomieszczeń USC na potrzeby Przedszkola w Gródku oraz 86.813,92 zł 

na inwestycję Modernizacja instalacji elektrycznej w budnku szkoły podstawowej w Załukach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2813



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 maja 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

W 2024 R. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 
dofinansowanie realizacji zadania: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka- Mostowlany- 
Bobrowniki na odcinku Bobrowniki - Mostowlany 

(Gmina Gródek)”* 

24 600,00   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie realizacji zadania: „Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych 

w ciągu ulicy Białostockiej w Gródku” 

43 528,47   

3 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu 

w zakresie dofinansowania rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych 

15 648,03   

4 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  795 000,00  

5 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  375 000,00  

RAZEM 83 776,50 1 170 000,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 

 851 574,00  

2 80101 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach, środki 

pochodzące z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 9 883,09  

3 80103 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Załukach 

 37 005,00  

4 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci szkoły podstawowej 
w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 

 248 449,00  

5 85311 
Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
5 500,00   

6 85495 

Zadania w zakresie realizowania programów 

edukacyjno-wychowawczych, w tym w zakresie 

organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży, 
stanowiących alternatywę wobec używania środków 

psychoaktywnych 

10 000,00   

7 85516 
System opieki nad dziećmi do lat 3-  na prowadzenie 

klubu dzieicęcego na terenie gminy Gródek 
72 000,00   

8 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
35 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2813



9 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych- 

PRZYWRÓCENIE WARTOŚCI 

ARTYSTYCZNYCH, HISTORYCZNYCH 
I NAUKOWYCH POPRZEZ RENOWACJĘ 

KAPLICY RZYMSKOKATOLICKIEJ  

P.W. ŚW. ANNY W KRÓLOWYM MOŚCIE- 
dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków: 294.000 zł, z budżetu Gminy: 6.000 zł 

300 000,00   

10 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych- 

RENOWACJA DREWNIANYCH OKIEN I DRZWI 
W CERKWI PRAWOSŁAWNEJ P.W. ŚW. ANNY 

W KRÓLOWYM MOŚCIE –dofinansowanie 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 
245.000 zł, z budżetu Gminy: 5.000 zł  

250 000,00   

11 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych-ROBOTY 

REMONTOWO-BUDOWLANE W ZABYTKOWEJ 
CERKWI PRAWOSŁAWNEJ P.W. ŚW. APOSTOŁA 

JANA TEOLOGA W MOSTOWLANACH –

dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  147.000 zł, z budżetu Gminy: 3.000 zł  

150 000,00   

12 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych- REMONT 
ELEWACJI NA DZWONNICY ZABYTKOWEJ 

CERKWI PRAWOSŁAWNEJ P.W. NARODZENIA 

NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY W GRÓDKU –
dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków: 294.000 zł, z budżetu Gminy: 6.000 zł 

300 000,00   

13 92195 

Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące 

Gminę Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

4 000,00   

14 92605 
Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 
120 000,00   

RAZEM 1 246 500,00 1 146 911,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2813



Uzasadnienie 

1) Z uwagi na otrzymanie dofinansowania z „Rządowego programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022- 2024” na zadanie 

pn. „Budowa systemu monitoringu na terenie miejscowości Gródek” wprowadza się do budżetu dochody 

bieżące na realizację wydatków bieżących w klasyfikacji 75495 § 2020 w kwocie 4.800 zł i dochody 

majątkowe na realizację wydatków inwestycyjnych w klasyfikacji 75495 § 6320 w kwocie 95.200 zł. 

W ramach zadania ponoszone będą wydatki na warsztaty profilaktyczne- usługi szkoleniowe o wartości 

13.500 zł w klasyfikacji 75495 § 4300 oraz wybudowany zostanie monitoring o szacunkowej wartości 

119.000 zł w klasyfikacji 75495 § 6050. Wkład własny wynosi 32.500 zł. Dostosowuje się także 

załącznik inwestycyjny do uchwały w zakresie nazwy zadania oraz poszczególnych kwot wydatków 

i źródeł finansowania. 

2) Dostosowuje się załącznik dotacyjny do uchwały w zakresie dotacji dla Stowarzyszenia „Załuki Nad 

Supraślą” na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach ze środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy do kwoty aktualnego planu tj. 9.883,09 zł. 

3) Zwiększa się  kwotę  środków na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy w 2024 r. o 3.000,00 zł w klasyfikacji 90001 § 6230 (przesunięcie z 90004 § 4210). 

Pozwoli to na osiągnięcie wyższego efektu ekologicznego w zakresie budowy indywidualnych systemów 

oczyszczania ścieków na terenie nieskanalizowanym - działania nałożonego na gminy Planem 

gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły, oraz realnie przyczyni się do przeciwdziałania 

zanieczyszczeniom wód ściekami bytowo-gospodarczymi.   

4) Na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.260.2024.JK z dnia 15 maja 2024 r. 

zwiększa się plan dochodów zleconych w klasyfikacji 85503 § 2010 o kwotę 24 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki zwiększono w planie GOPS w Gródku w klasyfikacji 85503 § 4700. 

5) Na podstawie wniosku Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gródku dokonuje się przesunięć 

w planie w klasyfikacjach 01043, 01044, 70007, 90017, 90026 i 90095. 

6) Zmniejsza się wartość wydatków na zadanie pn. „Klimatyzacja w salach komputerowych i zapleczach 

z infrastrukturą komputerową” o kwotę 40.000 zł w klasyfikacji 80101 § 6050. Środki przeznacza się 

na zwiększenie wydatków na zadanie „Adaptacja i przebudowa pomieszczeń USC na potrzeby 

Przedszkola w Gródku” w klasyfikacji 80104 § 6050. 

7) Na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.263.2024.JK z dnia 16 maja 2024 r. 

przenosi się dochody zlecone z klasyfikacji 85502 § 2010 na 85513 § 2010 w kwocie 2.500 zł. Powyższe 

zmiany wprowadza się w związku ze zgłoszonymi przez gminy niedoborami środków przeznaczonych 

na uzupełnienie planu wydatków w 2024 r. na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie 

pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za maj, czerwiec, lipiec i sierpień 

2024 roku. Wydatki przesunięto w planie GOPS w Gródku w klasyfikacjach 85502 § 3110 (-) 2.500 zł 

i 85513 § 4130 (+) 2.500 zł. 

8) Przedszkole Samorządowe w Gródku wnosi o zwiększenie planu dochodów w klasyfikacji 80104 § 0960 

i wydatków w klasyfikacji 80104 § 4210 o kwotę 1.500 zł w związku z możliwością otrzymania 

darowizny na zakup namiotu (pawilonu) do wydarzeń oraz zajęć z dziećmi organizowanych w plenerze. 

9) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacjach 01043, 01044, 

60016, 70007, 75023, 75095, 75412, 90015. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2813


		2024-06-03T13:29:15+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




